          Zápis z Výborové schůze ZKO Pyšely z 22.9.2018

Přítomni: 
Předseda, Hospodář - Jaroslav Fanta 
Pokladník - Kateřina Mohapelová
Jednatel, Hlavní výcvikář - Jindřich Urban 

Program: 
1) Dotace Hejtmana
2) Plot, dveře, rozbité okno
3) Členská schůze
4) Přihlášky, hostování, zrušení členství
5) Kotce, záchod, prkno na rukávy
6) Sponzoring
7) Výcvikový kurz
8) Aktualizace kontaktů


1) Jaroslav Fanta (předseda, hospodář) informoval výbor o své aktivitě získat dotace Hejtmana a to až ve výši 200,000 Kč se spoluúčastí 5 %. Za účelem nového plotu, rekultivace trávníku, výměna střechy na chtě a vybudování záchodu a sprch v suterénu chaty. 
Souhlasili: J. Fanta, K. Mohapelová, J. Urban
Proti: nikdo
Zdržel se: nikdo

2) Plot- návrh podal Jaroslav Fanta (předseda, hospodář) 
v první řadě je potřeba řádně zaměřit naše pozemky a poté projednat a odsouhlasit se sousedy stávající hranice oplocení.
Náklady odhadované na geodeta jsou cca 6.500 Kč (přes Hujerovou Katku) – zajistí J.Fanta
Souhlasili: J. Fanta, K. Mohapelová, J. Urban
Proti: nikdo
Zdržel se: nikdo
Dveře - návrh podal Jaroslav Fanta (předseda, hospodář)
Výměna vchodových dveří za bílé plastové s 1/3 prosklením za 2.700 Kč
Zajistí Fanta Jaroslav
Souhlasili: J. Fanta, K. Mohapelová, J. Urban
Proti: nikdo
Zdržel se: nikdo

Rozbité okno – o rozbitém okně v klubovně informovala Eva Urbanová a jako viníka označila Jindru Urbana. Opravu provede nebo zařídí Jindřich Urban – náklady do 1.000 Kč ponese ZKO Pyšely, případné vícenáklady J. Urban
Souhlasili: J. Fanta, K. Mohapelová, J. Urban
Proti: nikdo
Zdržel se: nikdo

3) Členská schůze – stanoven termín 1.12.2018 od 14 hod.
Budou řádné volby výboru.
Souhlasili: J. Fanta, K. Mohapelová, J. Urban
Proti: nikdo
Zdržel se: nikdo


4) Přihlášky, hostování, zrušení členství.
Jindřich Urban předal přihlášky ke členství do ZKO Pyšely od Terezy a Nikoly Škardové
O jejich přijetí bylo hlasováno takto:
Souhlasili: J. Fanta, K. Mohapelová, J. Urban
Proti: nikdo
Zdržel se: nikdo

Jindřich Urban předal přihlášky k hostování do ZKO Pyšely od Luňáček Petr a Najmon Zdeněk
O jejich přijetí bylo hlasováno takto:
Souhlasili: J. Fanta, K. Mohapelová, J. Urban
Proti: nikdo
Zdržel se: nikdo

Jaroslav Fanta předložil žádost o ukončení členství v ZKO Pyšely od Nataši Horáčkové, předala všechny klíče a řádně ukončila členství ke dni 30.9.2018
A Šárky Doležalové, která zaslala emailem žádost o ukončení členství v ZKO Pyšely,
Musí podepsat žádost a odevzdat klíče atd – zajistí Jaroslav Fanta








5) Kotce – návrh podal Jaroslav Fanta (předseda, hospodář)
Kotce budou uvolněny všem členům bez přidělení – tzn. každý člen má právo odložit si svého psa do volného kotce při výcviku, tréninku a dalších akcích na cvičišti. Stejně si každý dává psa do kotce  kde je zvyklý a ostatní se mohou domluvit.
Souhlasili: J. Fanta, J. Urban
Proti: K. Mohapelová
Zdržel se: nikdo
Protinávrh podala Kateřina Mohapelová – Nechat o tom rozhodnout členskou schůzi.
Souhlasili: J. Fanta, J. Urban, K. Mohapelová
Proti: nikdo
Zdržel se: nikdo

Záchod – nefunkční splachovací záchod – opraví Jaroslav Fanta
Prkno na sušení rukávů – přislíbil Jaroslav Fanta, jako už několikrát, z časového vytížení stále není hotovo, ale do konce roku to prý zvládne.

6) Sponzoring - Jaroslav Fanta (předseda, hospodář) oslovil několik firem ohledně sponzoringu 
UVT internet – odmítli finanční podporu.
Zahradnictví Gazeboo – proběhlo jednání na našem cvičišti a pan Vosický ml. přislíbil materiální pomoc při rekultivaci trávníku a svahu.
Obec Pyšely pan starosta Vosický je ochotný jednat o  materiální pomoci - černá tříděná zemina cca 10 tater  pro založení nového trávníku.
Nestle Purina – odmítli sponzoring.
Super Zoo – přislíben sponzoring na Pyšelský závod 13.10.2018 – všechny ceny zcela zdarma !!! a sleva 18 % na vše v eshopu pro všechny členy ZKO Pyšely. Objednávky zasílat na predsedazkopysely@seznam.cz


7) Výcvikový kurz – povede Kateřina Mohapelová, od neděle opět začnou .

8) Aktualizace kontaktů - návrh podala Kateřina Mohapelová (pokladník)
Aktualizovat kontakty a informace na naších webových stránkách.
Uspořádat seznam členů tak, aby byli členové a hostující odděleni.
Souhlasili: J. Fanta, J. Urban, K. Mohapelová
Proti: nikdo
Zdržel se: nikdo
Jindřich Urban požádá Dominiku Vranou (správce stránek)
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